责编：吴涛陈晓军照排：孟缘
ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０11

年
12

月
6

日星期二 专版
8

中国保险监督管理委员会河南监管局

关于颁（换）发《保险许可证》的公告
第49号

经中国保险监督管理委员会河南监管局核准，以下机构取得《保险兼业代理业务许可证》，业务范围为中国保监会批准的险种，现予以公告：

社长：刘正国总编辑：张宗和值班领导：张宗和值班主任：姚广义（一、四、五、八版） 崔保仓（二、三、六、七版） 社址：河南省信阳市中山路４７号邮码：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：６２２１３９５ 读报纠错有奖：6265223 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00元

机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳市东方红大道支行
机构住所：河南省信阳市东方红大道

242

号
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳市南湾营业所
机构住所：河南省信阳市南湾街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳市湖东路营业所
机构住所：河南省信阳市湖东大道与沿河大道交叉口
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳市河南路营业所
机构住所：河南省信阳市河南路

66

号
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区长台关支行
机构住所：河南省信阳市平桥区长台关街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区东双河支行
机构住所：河南省信阳市河区东双河街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区柳林街支行
机构住所：河南省信阳市河区柳林街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区彭家湾支行
机构住所：河南省信阳市平桥区彭家湾街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区五里街支行
机构住所：河南省信阳市平桥区五里街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区肖王街支行
机构住所：河南省信阳市平桥区肖王街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区游河街支行
机构住所：河南省信阳市河区游河街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳平桥区明港农工路营业所
机构住所：河南省信阳市明港农工路中段
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳平桥区邢集乡营业所
机构住所：河南省信阳市平桥区邢集街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳河区董家河乡营业所
机构住所：河南省信阳市河区董家河街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳河区李家寨乡营业所
机构住所：河南省信阳市河区李家寨街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳平河区河港乡营业所
机构住所：河南省信阳市河区河港街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳河区十三里桥乡营业所
机构住所：河南省信阳市河区十三里桥街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳河区谭家河乡营业所
机构住所：河南省信阳市河区谭家河街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳河区吴家店乡营业所
机构住所：河南省信阳市河区吴家店街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县潘新镇营业所
机构住所：河南省信阳市罗山县潘新街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县西大街支行
机构住所：河南省罗山县西大街中段
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县定远乡支行
机构住所：河南省罗山县定远乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县高店乡营业所
机构住所：河南省信阳市罗山高店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县彭新镇营业所
机构住所：河南省信阳市罗山县彭新乡中心街中段
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县青山街支行
机构住所：河南省信阳市罗山县青山街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县灵山镇营业所
机构住所：河南省信阳市罗山县灵山镇街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县山店乡支行
机构住所：河南省罗山县山店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县五一农场营业所
机构住所：河南省信阳市罗山县五一农场
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县周党镇营业所
机构住所：河南省信阳市罗山县周党镇
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司罗山县朱堂乡营业所
机构住所：河南省信阳市罗山县朱堂乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县弦山路支行
机构住所：河南省光山县县城弦山路西段
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县斛山乡营业所
机构住所：河南省信阳市光山县斛山乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县凉亭乡支行
机构住所：河南省光山县凉亭乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县罗陈乡营业所
机构住所：河南省信阳市光山县罗陈街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县马畈镇营业所
机构住所：河南省信阳市光山县马畈镇街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县南向店乡支行
机构住所：河南省光山县南向店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县泼河镇营业所
机构住所：河南省信阳市光山县泼河镇街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县孙铺镇营业所
机构住所：河南省信阳市光山县孙铺镇街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县文殊乡营业所
机构住所：河南省信阳市光山县文殊街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县晏河乡营业所
机构住所：河南省信阳市光山县晏河乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县殷棚乡营业所
机构住所：河南省信阳市光山县殷棚街

机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县寨河街支行
机构住所：河南省光山县寨河街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司光山县砖桥镇营业所
机构住所：河南省信阳市光山县砖桥街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县八里畈支行
机构住所：河南省信阳市新县八里畈镇
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县陈店乡营业所
机构住所：河南省信阳市新县陈店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县陡山河支行
机构住所：河南省信阳市新县陡山河乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县郭家河乡营业所
机构住所：河南省信阳市新县郭家河乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县浒湾乡支行
机构住所：河南省信阳市新县浒湾乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县千斤乡支行
机构住所：河南省新县千斤乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县新集镇营业所
机构住所：河南省信阳市新县新集镇建设路

1

号
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县沙窝镇支行
机构住所：河南省新县沙窝镇
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司新县苏河镇营业所
机构住所：河南省信阳市新县苏河乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县长竹园支行
机构住所：河南省商城县长竹园街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县达权店乡营业所
机构住所：河南省信阳市商城县达权店街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县丰集乡营业所
机构住所：河南省信阳市商城县丰集乡街中段
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县观庙乡营业所
机构住所：河南省信阳市商城县观庙街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县上石桥镇营业所
机构住所：河南省信阳市商城县上石桥街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县双铺镇营业所
机构住所：河南省信阳市商城县双铺街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县四顾墩营业所
机构住所：河南省信阳市商城县四顾墩街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县汪桥镇营业所
机构住所：河南省信阳市商城县汪桥街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县吴河街支行
机构住所：河南省商城县吴河街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县鲇鱼山支行
机构住所：河南省商城县鲇鱼山街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司商城县余集街支行
机构住所：河南省商城县余集街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县陈集乡营业所
机构住所：河南省信阳市固始县陈集乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县陈淋子镇营业所
机构住所：河南省信阳市固始县陈淋子镇街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县段集乡营业所
机构住所：河南省信阳市固始县段集乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县方集乡营业所
机构住所：河南省信阳市固始县方集乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县分水亭乡营业所
机构住所：河南省信阳市固始县分水乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县郭陆滩镇营业所
机构住所：河南省信阳市固始县郭陆滩街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县胡族镇支行
机构住所：河南省固始县胡族镇街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县黄河路支行
机构住所：河南省固始县红苏路与黄河路交叉处
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县黎集镇营业所
机构住所：河南省信阳市固始县黎集镇街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县李店乡支行
机构住所：河南省固始县李店乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县南大桥营业所
机构住所：河南省信阳市固始县南大桥乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县桥构乡支行
机构住所：河南省固始县桥构乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县沙河乡支行
机构住所：河南省固始县沙河乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县汪棚乡支行
机构住所：河南省信阳市固始县汪棚乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县往流镇营业所
机构住所：河南省信阳市固始县往流镇街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县张广乡营业所
机构住所：河南省信阳市固始县张广乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县中山大街支行
机构住所：河南省固始县城中山大街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司固始县石佛乡营业所
机构住所：河南省信阳市固始县石佛乡街道
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县白店乡营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县白店乡

机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县卜集镇营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县卜集镇
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县传店乡营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县传店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县江集乡支行
机构住所：河南省潢川县江集乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县来龙乡营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县来龙街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县隆古乡营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县隆古乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县牛岗乡营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县牛岗乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县彭店乡营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县彭店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县仁和镇营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县仁和镇
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县双柳镇营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县双柳镇
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县谈店乡营业所
机构住所：河南省信阳市潢川县谈店乡
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县桃林镇支行
机构住所：河南省信阳市潢川县桃林镇
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司潢川县衙门口支行
机构住所：河南省潢川县衙门口
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县开发区支行
机构住所：河南省淮滨县开发区
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县赵集乡支行
机构住所：河南省淮滨县赵集乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县防胡乡支行
机构住所：河南省淮滨县防胡乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县张里乡支行
机构住所：河南省淮滨县张里乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县期思乡营业所
机构住所：河南省信阳市淮滨县期思乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县张庄乡营业所
机构住所：河南省信阳市淮滨县张庄乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县马集镇营业所
机构住所：河南省信阳市淮滨县马集镇街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县固城乡营业所
机构住所：河南省信阳市淮滨县固城乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县谷堆乡营业所
机构住所：河南省信阳市淮滨县谷堆乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司淮滨县新里乡营业所
机构住所：河南省信阳市淮滨县新里乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县北大街支行
机构住所：河南省息县北大街

1

号
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县八里岔支行
机构住所：河南省息县八里岔乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县白店支行
机构住所：河南省息县白店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县包信镇支行
机构住所：河南省息县包信镇街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县曹黄林乡营业所
机构住所：河南省信阳市息县曹黄林乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县长陵乡支行
机构住所：河南省息县长陵乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县车站营业所
机构住所：河南省信阳市息县车站路北侧
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县陈棚乡支行
机构住所：河南省息县陈棚乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县东岳乡支行
机构住所：河南省息县东岳乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县岗李店支行
机构住所：河南省息县岗李店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县关店乡支行
机构住所：河南省息县关店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县临河乡支行
机构住所：河南省息县临河乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县路口乡支行
机构住所：河南省息县路口乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县彭店乡支行
机构住所：河南省息县彭店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县孙庙乡支行
机构住所：河南省息县孙庙乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县息州营业所
机构住所：河南省信阳市息州大道东段
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县夏庄镇支行
机构住所：河南省息县夏庄镇街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县项店乡营业所
机构住所：河南省信阳市息县项店乡街
机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县小茴乡支行
机构住所：河南省息县小茴乡街

机构名称：中国邮政储蓄银行有限责任公司息县张陶乡支行
机构住所：河南省息县张陶乡街